

(...)

(...) dnia 16.04.2018

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Moi umiłowani bracia i siostry w wierze naszego Pana Jezusa Chrystusa.

Czuję się w obowiązku napisać do każdego z was w naszej parafii.

Umiłowani, musicie wiedzieć, że każdy „szafarz” świecki, który dotyka Hostii Konsekrowanej, czyli Ciała Pana Jezusa, uruchamia na siebie przekleństwo i na całą swoją rodzinę. Bóg, Ojciec nasz, nikomu nie dał pozwolenia dotykania Ciała Swojego Syna, tylko kapłanowi na mocy Sakramentu Kapłaństwa.

Każdy świecki, który ośmiela się dotykać Ciała naszego Pana, ściąga na siebie grzech świętokradztwa, czyli potępienia i jest to obrzydliwością w oczach Boga, ponieważ tylko ręce konsekrowane kapłana mają ten przywilej, w innych rękach świeckich, jest to biczowanie Pana Jezusa w Jego własnym Domu za przyzwoleniem całej społeczności, więc nie jest to obojętne dla nas jako parafian.

Jeżeli ktoś bierze Komunię Świętą od „szafarza” świeckiego, ta klątwa spada również na niego samego, więc zamiast łaski i uzdrowienia, otrzymuje przekleństwo. Przychodźcie ze swoimi krzyżami, chorobami, ale nie możecie otrzymać pomocy, bo nie ma Łaski, Która jest blokowana.

Więc zastanówcie się, co może taki „szafarz” przynieść waszym biednym chorym do których przyjeżdża, kiedy sam żyje w grzechu potępienia. Dokładnie nic, a nawet zabiera błogosławieństwo waszym chorym. Święty Jakub w Liście pisze, „choruje ktoś z was, poślijcie po kapłana”.

„Szafarze” świeccy powinni jak najszybciej porzucić ten obrzydliwy proceder i pokutować za to co uczynili Bogu. Tłumaczenie, że są posłuszni biskupowi, to jest tylko pycha szatańska. Nasz Kościół Parafialny nie jest księdza biskupa ani papieża, ani ks. proboszcza tylko Boga, Ojca naszego, Który całym sercem pragnie udzielać nam wszelkich Łask i uzdowień, ale przez naszą arogancję blokujemy to wszystko. Nic nie otrzymujecie od Boga, Ojca biorąc Komunię Świętą z rąk świeckiego, a jeszcze ściągacie na siebie przekleństwo, herezja, która wkradła się do Kościoła.

Święty Kościół Katolicki, nasza Matka, od dwóch tysięcy lat, rozdawał Komunię tylko przez kapłanów a wiernych było wiele więcej niż obecnie. Niemądre jest tłumaczenie, że Komunia Święta trwa długo, to nie jest bar szybkiej obsługi, kapłan ma podawać Pana Jezusa a wierni uwielbiać Boga, Ojca naszego w tym czasie. Jeżeli ten proceder utrzyma się dalej, czeka was straszna kara jak Koracha i jego zgraję -Księga Liczb 16,17, „Czyż nie dosyć wam, że Bóg Izraela dozwolił ci razem ze swoimi braćmi zbliżyć się do siebie, a wy jeszcze się domagacie godności kapłańskiej!! Złączyliście się przeciw Panu, ty i cała twoja zgraja, kimże jest Aaron, że szemrzenie przeciw niemu?”. Korach z całą swoją rodziną zapadł się nagle pod ziemię, prosto do szeolu i „szafarzy jeśli się nie nawrócą czeka straszna kara.

To jest brak czci dla Boga w Jego własnym Domu-Księga Ezechiela (44,4), „Tak mówi Pan Bóg: „Teraz jest dosyć waszych okropności, domu Izraela”. Szkołą was że pierwsi chrześcijanie wynosili Hostie dla swoich chorych w domu. To kłamstwo, bo to były chlebusie tylko błogosławione przez kapłana, tak jak dziś też to czyni np. z opłatkami aby umacniały chorego, a nie konsekrowane , czyli żywy Pan Jezus, który tak się uniża dla marnego człowieka, że zstępuje z nieba w tym małym opłatku, aby zespolić Swoje Ciało z naszym ciałem i Jego Krew płynie wtedy w naszym ciele, aby nas umacniać, uzdrawiać, podnosić z upadków w tym ziemskim pielgrzymowaniu. Nie słuchajcie kłamstw, że czasy się zmieniły, bo Bóg jest niezmienny: Pismo mówi: „Jezus Chrystus, wczoraj i dziś ten sam, także i na wieki”. Duch czasu w Kościele Katolickim to szatan, który obecnie rzuca się na Polskę, gdzie jeszcze zostały resztki wiary. Biegacie po szpitalach i różnych uzdrowicielach, a macie w swoim kościele Tabernakulum, najlepszą klinikę na świecie i najlepszego lekarza, który leczy wszystkie choroby i wszystkie niemoce, ale najpierw trzeba zadbać o Jego cześć w Jego Domu. Jezus jest Jedynym Lekarzem.

Przestrzegał już przed tymi nowinkami Święty Jan Paweł II, który wołał „nie klaskajcie, tylko słuchajcie co mówię”- cyt. „Modłę się za was abyście na czas zrozumieli , że droga, którą obraliście jest niewłaściwa”. Wszystko co zostało wprowadzone i jest rozpowszechniane przez obcych jest niedozwolone, tj.; „szafarze” świeccy, przyjmowanie Komunii Świętej na stojąco, (nie mówimy tu o wiernych, którym stan zdrowia nie pozwala na przyklęknięcie) i brak czci dla Prezbiterium (dziewczynki i kobiety mogą brać udział w Liturgii wyłącznie poza Prezbiterium). Mówię to jako wasz Biskup Jan Paweł II. Homilia w Rzymie 1989 r.

Ks. kardynał Stefan Wyszyński, cyt. „Jednym z groźnych przejawów relatywizmu liturgicznego, który ma miejsce po Vaticanum II, jest narzucenie wiernym w Polsce, przez masonerię kościelną, przyjmowania Komunii Świętej na stojąco, siedząco oraz od „szafarzy” świeckich.

Poza tym wystarczy posłuchać biskupów, którzy trzymają się tradycji jaką Święty Kościół Katolicki Apostolski, wypracował przez 20 wieków. (np. bpa Atanazego Schneidera z Astany).

Trzeba bardziej słuchać Boga niż ludzi.
Ratujcie się z tego przewrotnego pokolenia.

(...)